י"א בתשרי, התשפ"א
29 בספטמבר, 2020
מספר תלונה: 406/20

### תמצית החלטה

**עו"ד פנה לנציבות והלין נגד המשנה לפרקליט המדינה (אכיפה כלכלית), בטענה כי ביצעה עבירות בתחום התכנון והבניה.**

עו"ד פנה לנציבות וטען, כי המשנה לפרקליט המדינה (אכיפה כלכלית), עו"ד ליאת בן-ארי שווקי (להלן: "עו"ד בן-ארי"), ביצעה מספר עבירות בקשר לנכס, אותו רכשה יחד עם בן זוגה, במסגרת עמותת רכישה.